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 Classificació  : 4t open btt forever- memorial josep carreras                       

 

 Lloc de celebració   : SANT JOAN DE LES FON 

 Data                 : 20/03/16 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  10     Kms - Promig     :  6.78   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     370 CALDAS,Josep Mª      MA-40  SBR CLUB CICLISTA          01:28:33           

   2     328 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:29:59     1:26 min. 

   3     334 MONTERO,BENI         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:34:36     6:03 min. 

   4     337 MARTÍN,ÀLEX          CAD-2  RELBER CYCLING TEAM        01:35:40     7:07 min. 

   5     383 CODONY,Jordi         MA-50  OLOT. CLUB CICLISTA        01:38:57    10:24 min. 

   6     310 MUNTANYOLA,ORIOL     CAD-2  COLUER-ELECTRICADI         01:40:36    12:03 min. 

   7     292 BATLLORI,Pere        MA-50  BIKING POINT-AMBISIST      01:40:50    12:17 min. 

   8     321 JUTGLAR,Lluis        MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:41:20    12:47 min. 

   9     301 SABORIDO,Rafael      MA-40  BIKING POINT-AMBISIST      01:42:45    14:12 min. 

  10     357 PUIG,Lluis           MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:44:30    15:57 min. 

  11     331 DURBAU,Joaquim       MA-40  LIVEBIKES                  01:44:56    16:23 min. 

  12     359 LLORETA,GENIS        CAD-1  LA TORRETA BIKE            01:45:06    16:33 min. 

  13     369 ARGEMI,CARLES        MA-40  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  01:46:20    17:47 min. 

  14     362 VILARRASA,ISAAC      CAD-2  CA N´ANGLADA CLUB CICLIST  01:48:36    20:03 min. 

  15     298 TUGUES,JOSEP         MA-40  COLUER-ELECTRICADI         01:49:12    20:39 min. 

  16     375 PARRAGA,David        MA-40  SAIS BIKES CLUB CICLISTA   01:49:12    20:39 min. 

  17     335 MARTI,Genis          CAD-1  SAIS BIKES CLUB CICLISTA   01:49:39    21:06 min. 

  18     368 TERRADAS,LAURA       F-ELI  BIKING POINT-AMBISIST      01:50:41    22:08 min. 

  19     376 RECASENS,Vicenç      MA-40  LLAGOSTERA. CLUB BTT       01:51:14    22:41 min. 

  20     299 ISACH,BERNAT         CAD-1  ARTSPORT CLUB ESPORTIU     01:51:52    23:19 min. 

  21     294 RUIZ,JORDI           MA-40  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  01:52:30    23:57 min. 

  22     315 ALARCON,MARCUS       CAD-2  RELBER CYCLING TEAM        01:53:00    24:27 min. 

  23     374 PALMA,VICENTE        MA-40  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-  01:53:53    25:20 min. 

  24     356 FOLGUERA,Kilian      CAD-2  SCOTT-TAYMORY              01:54:05    25:32 min. 

  25     379 PERMAÑE,Josep        MA-50  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  01:54:45    26:12 min. 

  26     385 GOMEZ,Jordi          CAD-1  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  01:54:50    26:17 min. 

  27     377 ROLDAN DEL,Mario     MA-40  SBR CLUB CICLISTA          01:55:38    27:05 min. 

  28     341 ARELLANO,Jose        MA-40  MALGRAT. ESPORT CICLISTA   01:56:04    27:31 min. 

  29     352 PONSATI,NIL          CAD-1  BAIX TER  CLUB CICLISTA    01:56:04    27:31 min. 

  30     342 GAY,Sara             F-ELI  RELBER CYCLING TEAM        01:56:11    27:38 min. 

  31     323 CABANAS,MARTÍ        CAD-2  TERRASSA CLUB BMX          01:56:56    28:23 min. 

  32     300 CORS,Joan            MA-60  BICI EQUIP CENTELLES       01:57:05    28:32 min. 

  33     330 SERRA,DAVID          MA-40  LIVEBIKES                  01:57:05    28:32 min. 

  34     326 SIRERA,FRANCESC XAVI MA-50  CLUB JUFRÉ VIC-ETB         01:57:16    28:43 min. 

  35     367 NEZHOVOROVA,ALEKSAND F-ELI  PANSALUD BGTEAM            01:59:18    30:45 min. 

  36     316 MASPOCH,Gerard       CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   02:02:53    34:20 min. 

  37     346 PERELLO,MANUEL       MA-40  CANET. CLUB CICLISTA       02:02:54    34:21 min. 

  38     358 CATEURA,MARTI        CAD-1  FORNELLS DE LA SELVA  CLU  02:04:13    35:40 min. 

  39     339 BOSCH,Josep          MA-50  WWW.CATBIKE.CAT            02:04:22    35:49 min. 

  40     309 RIBAS,JULIA          F-JUN  CATEMA.CAT                 02:05:43    37:10 min. 

  41     302 VILÀ,XAVIER          CAD-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   02:06:57    38:24 min. 

  42     329 FERRAGUTCASAS,France CAD-1  BIKING POINT-AMBISIST      02:07:04    38:31 min. 

  43     386 BURGOS,Arnau         CAD-1  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  02:14:29    45:56 min. 

  44     338 SCHMIDT,PERE         MA-50  BICIOCI NINER TEAM         02:16:24    47:51 min. 

  45     320 LAASRAOUI,HICHAM     CAD-1  ARTSPORT-BH                02:29:26  1:00:53 hor. 

  46     314 BRAU,JAIME           MA-60  LA TORRETA BIKE            02:44:00  1:15:27 hor. 

  47     351 SOLER,LLUIS ANGEL    MA-50  RADIKAL PLATJA D´ARO       01:36:20    1 Vts  

  48     387 MUNNE,Joan           CAD-2  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  01:37:09    1 Vts  

  49     360 LABORDA,JAN          CAD-2  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:39:49    1 Vts  

 

 Classificació de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     337 MARTÍN,ÀLEX          CAD-2  RELBER CYCLING TEAM       01:35:40          min. 

   2     310 MUNTANYOLA,ORIOL     CAD-2  COLUER-ELECTRICADI        01:40:36     4:56 min. 

   3     359 LLORETA,GENIS        CAD-1  LA TORRETA BIKE           01:45:06     9:26 min. 

   4     362 VILARRASA,ISAAC      CAD-2  CA N´ANGLADA CLUB CICLIST 01:48:36    12:56 min. 
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   5     335 MARTI,Genis          CAD-1  SAIS BIKES CLUB CICLISTA  01:49:39    13:59 min. 

   6     299 ISACH,BERNAT         CAD-1  ARTSPORT CLUB ESPORTIU    01:51:52    16:12 min. 

   7     315 ALARCON,MARCUS       CAD-2  RELBER CYCLING TEAM       01:53:00    17:20 min. 

   8     356 FOLGUERA,Kilian      CAD-2  SCOTT-TAYMORY             01:54:05    18:25 min. 

   9     385 GOMEZ,Jordi          CAD-1  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR 01:54:50    19:10 min. 

  10     352 PONSATI,NIL          CAD-1  BAIX TER  CLUB CICLISTA   01:56:04    20:24 min. 

  11     323 CABANAS,MARTÍ        CAD-2  TERRASSA CLUB BMX         01:56:56    21:16 min. 

  12     316 MASPOCH,Gerard       CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  02:02:53    27:13 min. 

  13     358 CATEURA,MARTI        CAD-1  FORNELLS DE LA SELVA  CLU 02:04:13    28:33 min. 

  14     302 VILÀ,XAVIER          CAD-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB  02:06:57    31:17 min. 

  15     329 FERRAGUTCASAS,France CAD-1  BIKING POINT-AMBISIST     02:07:04    31:24 min. 

  16     386 BURGOS,Arnau         CAD-1  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR 02:14:29    38:49 min. 

  17     320 LAASRAOUI,HICHAM     CAD-1  ARTSPORT-BH               02:29:26    53:46 min. 

  18     387 MUNNE,Joan           CAD-2  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR 01:37:09    1 Vts  

  19     360 LABORDA,JAN          CAD-2  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB  01:39:49    1 Vts  

 

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     370 CALDAS,Josep Mª      MA-40  SBR CLUB CICLISTA         01:28:33           

   2     328 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA   01:29:59     1:26 min. 

   3     334 MONTERO,BENI         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:34:36     6:03 min. 

   4     301 SABORIDO,Rafael      MA-40  BIKING POINT-AMBISIST     01:42:45    14:12 min. 

   5     357 PUIG,Lluis           MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:44:30    15:57 min. 

   6     331 DURBAU,Joaquim       MA-40  LIVEBIKES                 01:44:56    16:23 min. 

   7     369 ARGEMI,CARLES        MA-40  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 01:46:20    17:47 min. 

   8     298 TUGUES,JOSEP         MA-40  COLUER-ELECTRICADI        01:49:12    20:39 min. 

   9     375 PARRAGA,David        MA-40  SAIS BIKES CLUB CICLISTA  01:49:12    20:39 min. 

  10     376 RECASENS,Vicenç      MA-40  LLAGOSTERA. CLUB BTT      01:51:14    22:41 min. 

  11     294 RUIZ,JORDI           MA-40  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C 01:52:30    23:57 min. 

  12     374 PALMA,VICENTE        MA-40  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA- 01:53:53    25:20 min. 

  13     377 ROLDAN DEL,Mario     MA-40  SBR CLUB CICLISTA         01:55:38    27:05 min. 

  14     341 ARELLANO,Jose        MA-40  MALGRAT. ESPORT CICLISTA  01:56:04    27:31 min. 

  15     330 SERRA,DAVID          MA-40  LIVEBIKES                 01:57:05    28:32 min. 

  16     346 PERELLO,MANUEL       MA-40  CANET. CLUB CICLISTA      02:02:54    34:21 min. 

 

 

 Classificació de : FEMINES JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     309 RIBAS,JULIA          F-JUN  CATEMA.CAT                02:05:43          min. 

 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     368 TERRADAS,LAURA       F-ELI  BIKING POINT-AMBISIST     01:50:41          min. 

   2     342 GAY,Sara             F-ELI  RELBER CYCLING TEAM       01:56:11     5:30 min. 

   3     367 NEZHOVOROVA,ALEKSAND F-ELI  PANSALUD BGTEAM           01:59:18     8:37 min. 

 

 

 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     383 CODONY,Jordi         MA-50  OLOT. CLUB CICLISTA       01:38:57          min. 

   2     292 BATLLORI,Pere        MA-50  BIKING POINT-AMBISIST     01:40:50     1:53 min. 

   3     321 JUTGLAR,Lluis        MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.     01:41:20     2:23 min. 

   4     379 PERMAÑE,Josep        MA-50  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 01:54:45    15:48 min. 

   5     326 SIRERA,FRANCESC XAVI MA-50  CLUB JUFRÉ VIC-ETB        01:57:16    18:19 min. 

   6     339 BOSCH,Josep          MA-50  WWW.CATBIKE.CAT           02:04:22    25:25 min. 

   7     338 SCHMIDT,PERE         MA-50  BICIOCI NINER TEAM        02:16:24    37:27 min. 

   8     351 SOLER,LLUIS ANGEL    MA-50  RADIKAL PLATJA D´ARO      01:36:20    1 Vts  

 

 

 Classificació de : MASTERS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     300 CORS,Joan            MA-60  BICI EQUIP CENTELLES      01:57:05          min. 

   2     314 BRAU,JAIME           MA-60  LA TORRETA BIKE           02:44:00    46:55 min. 

 


